
2025 年 3 月吉日 

近畿電子部品卸商組合 

会員および賛助会員各位 

会員交流委員会 

顧問  平松 達弥 

委員⾧ 森 洋二 

 

第 52 回 KEP 交友会ゴルフコンペの案内 
 

拝啓 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

恒例の交友会ゴルフコンペを下記の予定で開催する運びとなりました。 

会員皆様の親睦の場として楽しい一日をお過ごし頂ければ幸いです。 

ご多忙とは存じますが、お知り合いのお方にもお口添え頂き、ゴルフ好きのみなさまに多数

ご参加いただけますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

開 催日    ：６月５日（木） 

場所  ： アートレイクゴルフ倶楽部  

https://www.artlake-gc.com/ 

https://maps.app.goo.gl/JsCSoTuMqcvxL3pN8 

住所・電話 ：〒563-0135 大阪府豊能郡能勢町野間西山 95 番地  

TEL：0727-37-0888 

スタート時間 ：8 時 00 分～OUT コース 6 組 

競技方法 ：18 ホールストロークプレイ・ダブルペリア方式 

プレイ費  ：17,540-円（キャディ付）各自にてご精算お願いします。 

参加費  ：10,000 円（当日パーティ会場にて徴収させて頂きます） 

申し込み方法 ：別紙申込書に手書きもしくはダイレクト入力で保存してメール添付 

  もしくは FAX 送信 

 

以上 

ご出欠のご連絡を 4 月 25 日までにお願いいたします。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 


